GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 7080/2025 | PROCESSO Nº 176268/2025

Araucária, 11 de dezembro de 2025.
Ao Senhor
Vilson Cordeiro
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo 176268/2025

Em  resposta  ao  Processo  176268/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  comunicamos  que,
conforme  análise  realizada  pela  Secretaria  Municipal  de  Esporte  e  Lazer  (SMEL),  a  demanda  foi
devidamente registrada pela Secretaria para acompanhamento e controle interno.
No momento, o Município não dispõe de licitação ou contrato de serralheria vigente que possibilite a
execução  imediata  do  serviço  solicitado.  Contudo,  tão  logo  seja  concluído  o  novo  procedimento
licitatório e haja empresa contratada para esse tipo de manutenção, o atendimento a esta demanda
será priorizado na programação de serviços da SMEL.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 176268/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE VILSON CORDEIRO

Encaminho resposta à indicação 3322/2025

Araucária, 12/12/2025 11:22

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO